proveído que libró la orden de pago respectiva. 

Segundo. Decretar el avalúo y posterior remate de los bienes que son o sean 
objeto de medida cautelar en la litis. 

Tercero. -  Condénese en costas a la parte demandada. Tásense. - Fíjese como 
agencia en derecho la suma de UN MILLON DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO 
MIL TRESCIENTOS SEIS PESOS ($1.235.306). 

Cuarto. - Ordénese que cualquiera de las partes presente la liquidación del 
crédito, de conformidad con el artículo 446 del C. G. P. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE. 

MIGUEL QUIROZ CANTILLO 

JUEZ